
 

1 

 

 

Poz. 31 

ZARZĄDZENIE NR 2 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 1 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia stawki wynagrodzenia dla recenz entów dorobku przy 
zatrudnieniu na stanowisku profesora nadzwyczajnego  Uniwersytetu 

Warszawskiego oraz przy przedłu żeniu tego zatrudnienia 

Na podstawie § 91 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 11 Zarządzenia nr 52 
Rektora UW z dn. 14 czerwca 2017 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad  
i trybu awansu na stanowisko profesora zwyczajnego oraz przedłużania zatrudnienia 
nauczycieli akademickich na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2017, poz. 
199), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Profesorom spoza Wydziału Psychologii, przygotowującym recenzje 
dorobku pracowników Wydziału Psychologii w przypadku: 

1) zatrudnienia pracownika na stanowisku profesora nadzwyczajnego 
Uniwersytetu Warszawskiego;  

2) przedłużenia zatrudnienia pracownika na stanowisku profesora 
nadzwyczajnego Uniwersytetu Warszawskiego 

przysługuje wynagrodzenie w wysokości 1078 zł brutto.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r 

Dziekan Wydziału Psychologii: D. Maison 


